
Извещение о проведении запроса котировок для закупки № 22072000035/69 

 на право заключения договора  на поставку канцелярских товаров для нужд  

ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Калининград». 

 

Способ закупки Запрос котировок 

Порядок проведения 
процедуры закупки 

Процедура закупки проводится в соответствии с требованиями Положения 

о закупке товаров работ и услуг для нужд частных учреждений 
здравоохранения ОАО «РЖД» от 05 марта  2021 г.  

№ ЦДЗ-18, размещенного на сайте Заказчика процедуры закупки. 

Наименование, место 

нахождения, почтовый 
адрес, адрес электронной 

почты, номер 

контактного телефона 
Заказчика и/или 

организатора процедуры 

закупки 

Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина» 
города Калининград» 

Почтовый адрес: 236005, г. Калининград, ул. Летняя, дом 1 

Адрес электронной почты: rgdmzakup39@mail.ru   
тел./факс 8 (4012) 60-19-31 

http://db-klzd.ru/zakupki 

Предмет договора с 
указанием количества 

поставляемого товара, 

объема выполняемых 
работ, оказываемых услуг 

Поставка канцелярских товаров для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. 

Калининград» в соответствии с техническим заданием 

Место поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Частное учреждение здравоохранения «Больница «РЖД-Медицина» 
города Калининград», 236005, г. Калининград, ул. Летняя, дом 1 

Источник 

финансирования 
Собственные средства 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 
договора (цене лота) (при 

наличии в документации) 

Начальная (максимальная) цена договора составляет 979 291,84 

(Девятьсот семьдесят девять тысяч двести девяносто один) рубль 84 

копейки и включает в себя цену Товара на основании прилагаемого 

технического задания, которая будет включать в себя стоимость Товара с 

учетом транспортных расходов Поставщика по доставке Товара 
Покупателю, а также все расходы на страхование, уплату налогов, 

пошлины, сборы и другие обязательные платежи, которые Поставщик 

должен выплатить в связи с выполнением обязательств по Договору, 

предусмотренных действующим законодательством Российской 
Федерации. 

Обеспечение заявок  Не предусмотрено 

Обеспечение исполнения 

договора  
Не предусмотрено 

Сроки оплаты Товара В соответствии с проектом договора 

Сроки и Условия 

поставки Товара 

Срок поставки товара: поставка Товара партиями по заявке Покупателя, 

направленной посредством автоматизированной системы заказов 

«Электронный ордер» в течение 3 (Трех) рабочих дней, включая срок 
доставки товара до склада Покупателя, с момента подписания договора. 

Место подачи заявок 

Подача заявок осуществляется по адресу: 236005, г. Калининград, ул.  

Летняя, дом 1, кабинет 408. 
 Заявки подаются в письменном виде, в запечатанных конвертах, с 

номерами извещения о проведении запроса котировок, наименованием, 

ИНН и адресом организации, заверенные печатью 

Дата и время начала подачи заявок: 29.11.2021 г. 11:00; 

Время приема заявок в рабочие дни: с понедельника по пятницу - с 

8:00 до 16:30; 

Дата и время окончания подачи заявок: 03.12.2021 г. 11:00 

Место, дата и время 

рассмотрения 

предложений участников 

закупки и подведения 
итогов закупки 

Дата и время вскрытия конвертов: 03.12.2021 г. 11:10 

Рассмотрение предложений участников закупки и подведение итогов 

закупки осуществляется 03.12.2021 г. 11:15, по адресу: 236005, г. 

Калининград, ул.  Летняя, дом 1, кабинет 424,  

mailto:rgdmzakup39@mail.ru


Критерии и порядок 

оценки и сопоставления 

котировочных заявок 

Комиссия по осуществлению закупок (далее Комиссия) не рассматривает 

и отклоняет котировочную заявку в случае если: 

- котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в 

извещении о проведении запроса котировок; 
- цена услуг, предложенная в котировочной заявке, превышает 

максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса 

котировок.  
 Одновременно с рассмотрением котировочных заявок Комиссия проводит 

их оценку. К оценке допускаются лишь те заявки, которые соответствуют 

требованиям, установленным в извещении о проведении запроса 
котировок.  

Победителем запроса котировок признается участник закупки, подавший 

котировочную заявку, в которой указана наиболее низкая цена услуг.  

При предложении наиболее низкой цены несколькими участниками 
закупки победителем запроса котировок признается участник закупки, 

котировочная заявка которого поступила ранее котировочных заявок 

других участников закупки с аналогичной ценой.  
Отстранение участника закупки от участия в закупке или отказ от 

заключения договора Заказчика с победителем закупки осуществляется в  

любой момент до заключения договора, если Комиссия обнаружит, что 
участник закупки не соответствует требованиям, указанным в 

котировочной  документации, при условии их установления в 

котировочной документации, или предоставил недостоверную 

информацию в отношении своего соответствия указанным требованиям. 
Результаты рассмотрения и оценки котировочных заявок оформляются 

протоколами рассмотрения и оценки котировочных заявок, которые 

размещаются на официальном сайте Заказчика не позднее 2-х дней с даты 
их подписания.  

Срок и условия 

подписания договора 
Не позднее 30 календарных дней со дня опубликования протокола. 

Разъяснения положений 
котировочной 

документации 

Запросы о разъяснении положений котировочной документации 
направляются в письменной форме, контактное лицо – Мисюрева Татьяна 

Александровна. 

Запрос может быть направлен с момента размещения извещения о 

проведении запроса котировок и не позднее, чем за 3 (три) календарных 
дня до даты окончания срока подачи заявок на участие в запросе 

котировок. Запрос от юридического лица оформляется на фирменном 

бланке участника закупки (при наличии), заверяется уполномоченным 
лицом участника закупки. Запрос может быть направлен посредством 

почтовой связи, факсимильной связи, курьерской доставки. Запрос не 

может быть направлен посредством электронной почты. Запросы, 
поступившие позднее, чем за 3 (три) дня до окончания срока подачи 

заявок, не подлежат рассмотрению. 

Разъяснения предоставляются в течение 2 (двух) рабочих дней со дня 

поступления запроса. Разъяснения положений документации о закупке 
размещаются на официальном сайте, без указания лица, от которого 

поступил запрос. 

Информация о праве 
Заказчика отказаться от 

проведения закупки 

ЧУЗ «РЖД - Медицина» г. Калининград» вправе отказаться от проведения 
запроса котировок в любое время, в том числе после подписания 

протокола по результатам закупки, не неся при этом никакой 

ответственности перед любыми физическими и юридическими лицами, 

которым такое действие может принести убытки.  
Документ, содержащий сведения об отказе от проведения закупки, 

размещается на сайте ЧУЗ «РЖД - Медицина» г. Калининград» не позднее 

3-х дней со дня принятия решения об отказе от проведения закупки. 
 

Главный врач          

ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Калининград»  Л.М. Сиглаева 
 



 

 

 

 

Приложение №1  

котировочной документации 

 
Утверждаю 

Главный врач 

ЧУЗ «РЖД-Медицина» 
 г. Калининград» 

Л.М. Сиглаева 

 м.п. 
 

Техническое задание 

на поставку канцелярских товаров 

для нужд ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Калининград» 
 

№ 

п/п 
Наименование товара Характеристики продукции 

Единицы 

измерения 

Количество 

в единицах 

измерения 

1.  

Бумага для заметок Размер: не менее 85 х 85 х 50 мм Количество 

листков: не менее 400 л Цвет: белый Наличие 
клеевого края: нет 

штука 50 

2.  
Бумага офисная А4 Формат: A4 Плотность: не менее 80 г/м2 

Количество листов в пачке: 500л 

пачка 1800 

3.  
Бумага офисная А5 Формат: А5 Плотность: не менее 80 г/м2 

Количество листов в пачке: 500 л 

пачка 170 

4.  
Вставка в сегрегатор Формат: А4 Плотность: не менее 40 мкм Цвет: 

прозрачный Упаковка: 100 штук 

упаковка 220 

5.  

Диск CD-R с конвертом Тип диска CD-R (для однократной записи). 

Объем - 700 Мb. Скорость записи - до 52х. Тип 

упаковки - бумажный конверт 

штука 500 

6.  
Диск DVD-R с конвертом Тип диска DVD-R.  Объем – 4,7 Gb. Скорость 

записи - до120 х. Тип упаковки - бумажный 

конверт 

штука 2000 

7.  

Дырокол Дырокол для люверсов - нет. Наличие линейки - 

да. Количество пробиваемых отверстий - 2. 

Расстояние между отверстиями 80 мм. 

Количество пробиваемых листов, шт.:  25 . 

штука 20 

8.  

Калькулятор Назначение бухгалтерский калькулятор Размер: 

192 х 140 х 32 мм Разрядность: 12 разрядов 
Питание: двойное питание Материал панели: 

пластик Число строк дисплея: 1, двойное 

питание (солнечный элемент/батарея LR-44), 

автоматическое отключение питания, Ш*В*Г 

192 x 140 x 32 мм, вес: 230 гр 

штука 20 

9.  
Карандаш простой Твердость: HB Материал корпуса: дерево Форма 

корпуса: шестигранный Наличие ластика: да 

штука 200 

10.  
Клей ПВА Вес/Объем: 65 гр Наконечник: дозатор Вид 

(назначение): ПВА 

штука 200 

11.  
Клей-карандаш Вес/Объем: 36 гр Вид (назначение): клей-

карандаш 

штука 550 

12.  
Корректор Объем: 20 мл Основа: водная Вид наконечника: 

кисть Тип: кисть 

штука 120 

13.  
Краска штемпельная 

синяя 
Цвет чернил: синий Размер/Объем: 45 мл 

штука 30 

14.  
Краска штемпельная 

фиолетовая 
Цвет чернил: фиолетовый Размер/Объем: 45 мл 

штука 30 

15.  Ластик Цвет: белый Материал: каучук синтетический штука 30 

16.  
Линейка Материал: пластик Длина: 30 см Прозрачность: 

да 
штука 50 

17.  
Маркер перманентный 

красный 

Цвет: красный Форма наконечника: круглый 

Толщина линии: 1-3 мм 

штука 20 



18.  
Маркер перманентный 

черный 

Цвет: черный Форма наконечника: круглый 

Толщина линии: 1-3 мм 

штука 150 

19.  
Ножницы Материал: пластик/нержавеющая сталь Размер: 

не менее 19 см 

штука 25 

20.  
Подушка д\пальцев 
гелевая 

Материал основы: гель, антибактериальный 
состав;  объем не менее 25г. 

штука 15 

21.  

Ручка гелевая красная Цвет чернил: красный Материал корпуса: 

пластик Механизм: отсутствует Пишущий узел: 

не менее 0,5 мм Сменный стержень, стержень 

гелевый не менее 129 мм 

штука 150 

22.  

Ручка гелевая черная Цвет чернил: черный Материал корпуса: 

пластик Механизм: отсутствует Пишущий узел: 

не менее 0,5 мм Сменный стержень, стержень 

гелевый не менее 129 мм 

штука 150 

23.  

Ручка шариковая синяя Материал корпуса: пластик Цвет чернил: синий 

Пишущий узел: не менее 0,5 мм Механизм: 

отсутствует Сменный стержень, стержень 

шариковый не менее 129 мм 

штука 900 

24.  

Сегрегатор А4/50 мм Ширина корешка: 50 мм Материал: ПВХ/бумага 

Формат: A4 Защита нижнего края 
(металлическая окантовка: да) Наличие 

кармана/отверстия на корешке: да/да Механизм: 

арочный Цвет: разноцветные 

штука 100 

25.  

Сегрегатор А4/75 мм Ширина корешка: 75 мм Материал: ПВХ/бумага 

Формат: A4 Защита нижнего края 

(металлическая окантовка: да) Наличие 

кармана/отверстия на корешке: да/да Механизм: 

арочный Цвет: разноцветные 

штука 150 

26.  

Скобы для степлера 10/10 Тип и размер скобы: 10/10 Мощность: не менее 

12 л Материал корпуса: металл Вид сшивания: 

открытый/закрытый Упаковка: не менее 1000 

шт 

упаковка 100 

27.  

Скобы для степлера 24/6 Тип и размер скобы: 24/6 Мощность: не менее 

30 л Материал корпуса: металл Вид сшивания: 
открытый/закрытый Упаковка: не менее 500 шт 

упаковка 200 

28.  

Скоросшиватель 

картонный мелованный 

Формат: А4 Наличие перфорации: нет 

Плотность: не менее 440 гр/м2 Материал: 

картон мелованный 

штука 400 

29.  
Папка с завязками Формат: А4 Плотность: не менее 440 гр/м2 

Материал: картон мелованный 

штука 200 

30.  

Скоросшиватель 

пластиковый  

Формат: А4 Цвет: разноцветные Наличие 

перфорации: нет Материал: пластик Цвет: 

разноцветные 

штука 500 

31.  
Скоросшиватель 

пластиковый. 

Формат: А4  Наличие перфорации: да Материал: 

пластик Цвет: разноцветные 

штука 100 

32.  

Скотч 19 Цвет: прозрачный Размер: не менее 19 мм х 33 м 

Ширина: не менее 19 мм Длина рулона: не 

менее 33 м Наличие держателя: нет Материал: 

полипропилен 

штука 20 

33.  

Скотч 48 Цвет: прозрачный Размер: не менее 48 мм х 60 м 

Ширина: не менее 43 мм Длина рулона: не 
менее 60 м Наличие держателя: нет Материал: 

полипропилен 

штука 70 

34.  
Скрепки 28 Размер: 28 мм Материал: металл Упаковка: не 

менее 100 шт 

упаковка 150 

35.  
Скрепки 50 Размер: 50 мм Материал: металл Упаковка:  50 

шт 

упаковка 100 

36.  

Степлер 10 Для скоб размером №10. Глубина закладки 

бумаги    60 мм. Количество сшиваемых листов 

(80 г/м2)  12.  

штука 15 

37.  

Степлер 24/6 Для скоб размером №24/6. Глубина закладки 

бумаги    60 мм. Количество сшиваемых листов 

(80 г/м2)  20.  

штука 25 

38.  

Тетрадь 18 л Формат: А 5 Количество листов: 18 л Тип 

скрепления: скоба Линовка: клетка Материал 

обложки: мелованный картон 

штука 50 



39.  

Тетрадь 48 л Формат: А 5 Количество листов: 48 л Тип 

скрепления: скоба Линовка: клетка Материал 

обложки: мелованный картон 

штука 120 

40.  

Тетрадь 96 л Формат: А 4 Количество листов: 96 л Тип 
скрепления: твердый переплет Линовка: клетка 

Материал обложки: картон Эффект обложки: 

глянцевая ламинация 

штука 200 

41.  

Точилка Точилка металлическая с 1-м отверстием 

Материал корпуса: металл Цвет: серебристый 

Контейнер для стружки: нет Вид: механическая 

штука 20 

42.  

Календарь перекидной 

настольный  

Календарь настольный перекидной на 2022 год 

Формат не менее 100*140 мм, блок 320 стр., 

офсет 80 м/г2 

штука 1 

43.  

Бумага с клеевым краем 

40 х 50 мм 

Размер: 40 х50 мм Упаковка: 4 шт по 50 л 

Количество листиков: не менее 200 л Цвет: 

ассорти Наличие клеевого края: да 

упаковка 100 

44.  
Антистеплер Цвет корпуса: черный Материал корпуса: 

пластик Вид сшивания: открытый/закрытый 

шт 20 

45.  
Полка настольная Цвет: прозрачный Количество отделений: 1 

Ширина: 76 мм 

штука 50 

46.  
Бумага с клеевым краем 
75 х 75 мм 

Размер: 75 х 75 мм Количество листиков: не 
менее 400 л Цвет: ассорти Наличие клеевого 

края: да 

упаковка 100 

47.  

Ручка гелевая синяя Цвет чернил: синий. Материал корпуса: пластик 

Механизм: отсутствует Пишущий узел: не 

менее 0,5 мм Сменный стержень, стержень 

гелевый не менее 129 мм 

штука 165 

48.  

Ручка шариковая красная Цвет чернил: красный. Материал корпуса: 

пластик Механизм: отсутствует Пишущий узел: 

не менее 0,5 мм Сменный стержень, стержень 

гелевый не менее 129 мм 

штука 120 

49.  
Набор текстовыделителей Цвет: ассорти Толщина линии: 1-4 мм 

Количество цветов: 4 цвета Упаковка: 4 штуки 

упаковка 100 

50.  

Зажим для бумаги Размер не менее 19 мм Цвет: разноцветные 

Материал металл Количество в упаковке не 

менее 12 шт. Упаковка коробка картонная 

упаковка 20 

51.  
Зажим для бумаги Размер 25 мм Цвет: разноцветные Материал 

металл Количество в упаковке не менее 12 шт 

Упаковка коробка картонная  

упаковка 20 

52.  

Зажим для бумаги Размер не менее 32 мм Цвет: разноцветные 

Материал металл Количество в упаковке не 

менее 12 шт. Упаковка коробка картонная  

упаковка 20 

53.  

Зажим для бумаги Размер не менее 41 мм Цвет: разноцветные 

Материал металл Количество в упаковке не 

менее 12 шт. Упаковка коробка картонная  

упаковка 20 

54.  

Зажим для бумаги Размер не менее 51 мм Цвет: разноцветные 

Материал металл Количество в упаковке не 

менее 12 шт. Упаковка коробка картонная  

упаковка 20 

55.  
Путевой лист Формат А5, количество листов не менее 100,  

внутренний блок офсетная бумага 

штука 15 

56.  
Стержень гелевый синий 110 мм евронаконечник, пишуший узел не более 

0,5мм BRAUBERG 20 (или эквивалент) 

штука 50 

57.  Ручка  Ручка для стержня из п.56 штука 3 

58.  
Конверт С 5  Размер 162-229 мм тип заклеивания: отрывная 

лента, окно – нет, подсказ - нет 

штука 7000 

59.  
Конверт С 4  Размер 229X324 мм, тип заклеивания: отрывная 

лента, окно – нет, подсказ - нет  
штука 100 

60.  
Конверт С5  \1000 Размер 162X229 мм тип заклеивания: отрывная 

лента, окно – нет, подсказ - нет 

штука 100 

61.  
Конверт E65  Размер 110X220 мм тип заклеивания: отрывная 

лента, окно – нет, подсказ - нет 

штука 100 

62.  
Файл Вставка в сегрегатор А4 матовая 110 мкм 

плотная 

штука 150 



63.  

Ручка на подставке Материал корпуса – пластик, цвет чернил 

синий, пишущий узел не более 0,7 мм, 

особенность – на подставке, сменный стержень 

штука 30 

64.  Журнал пустографок книжный формат количество листов не менее 50  штука 7 

65.  Подушка штемпельная  синяя 70x110 мм штука 20 

66.  
Индентификатор  горизонтальный 60x90 мм с клипом и булавкой 

прозрачный 
штука 30 

67.  Бумага для факса  210 мм термо рулон 50 

68.  
шило канцелярское Материал нержавеющая сталь, длина иглы не 

менее 70 мм, диаметр не более 3 мм 

штука 2 

69.  
Чековая лента термо  Ширина рулона: 57 мм Намотка: 25 м Тип 

бумаги: термо (снаружи) 57мм х 25м х 12мм 

штука 100 

70.  

Разделитель Формат: А4 Материал: пластик или 

полипропилен Количество разделений: не менее 

10 Тип сортировки: по цвету 

штука 5 

71.  
Бумага перфорированная Шаг перфорации 12", количество листов 600, 

ширина 240 мм, количество слоев 3. 

упаковка 2 

72.  
Бумага А3 Формат: A3 Плотность: не менее 80 г/м2 

Количество листов в пачке: 500л 

пачка 5 

 

Согласовано _ _ О.П. Никулина 
  



 

     
Утверждаю 

     Главный врач 

     
ЧУЗ «РЖД-Медицина» 

       г. Калининград» 

     _ Л.М. Сиглаева 

     

                                                           м.п. 

Обоснование начальной (максимальной) цены договора на поставку канцелярских товаров 

для нужд  ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Калининград» 

         

Используемый метод определения начальной (максимальной) цены контракта – метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) на основании п. 35 раздела 9 Положения о 

закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД». 

В целях применения метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка), направлены запросы ценовых предложений поставщикам, имеющим опыт поставки аналогичных 

товаров, в результате чего получены коммерческие предложения от 3-х поставщиков: 

Коммерческое предложение № 1: исх. № б/н от 23.11.2021 года,    

Коммерческое предложение № 2: исх. № б/н от 24.11.2021 года    

Коммерческое предложение № 3: исх. №   года    

№ 

п/п 
Наименование объекта закупки 

Функциональные, 

технические и 

качественные 

характеристики, 

эксплуатационные 

характеристики 

объекта закупки 

Кол-во 

Цена за единицу измерения, руб. 

средняя 

цена за 

единицу 

Начальная 

(максимальная) 

цена договора, 

руб. 

Поставщик 

№1 (руб.) 

Поставщик 

№2 (руб.) 

Поставщик 

№3 (руб.) 

1 Бумага для заметок 

В
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

е 
с 

те
х
н

и
ч
ес

к
и

м
 

за
д
ан

и
ем

 

50 66,8             59,40             66,00       64,07                 3 203,33    

2 Бумага офисная А4 1800 278            233,10           262,00     257,70             463 860,00    

3 Бумага офисная А5 170 169            146,70           163,00     159,57               27 126,33    

4 Вставка в сегрегатор 220 239            147,60           164,00    183,53               40 377,33    

5 Диск CD-R с конвертом 500 29,9             25,00             28,00      27,63               13 816,67    

6 Диск DVD-R с конвертом 2000 39,9             25,00             29,00     31,30               62 600,00    



7 Дырокол 20 429,9            287,10           319,00     345,33                 6 906,67    

8 Калькулятор 20 671,8            495,00           550,00     572,27               11 445,33    

9 Карандаш простой 200 8,3               4,50               5,00     5,93                 1 186,67    

10 Клей ПВА 200 25,8             27,00             30,00     27,60                 5 520,00    

11 Клей-карандаш 550 31,3             41,40             46,00      39,57               21 761,67    

12 Корректор 120 57,5             41,58             46,20       48,43                 5 811,20    

13 Краска штемпельная синяя 30 45,6             37,80             42,00       41,80                 1 254,00    

14 Краска штемпельная фиолетовая 30 45,6             37,80             42,00     41,80                 1 254,00    

15 Ластик 30 7,1               5,40               6,00       6,17                    185,00    

16 Линейка 50 33,3             27,00             30,00    30,10                 1 505,00    

17 Маркер перманентный красный 20 35,6             31,50             35,00      34,03                    680,67    

18 Маркер перманентный черный 150 35,6             31,50             35,00        34,03                 5 105,00    

19 Ножницы 25 144,2            107,10           119,00       123,43                 3 085,83    

20 Подушка д\пальцев гелевая 15 108            101,70           113,00     107,57                 1 613,50    

21 Ручка гелевая красная 150 25,1             13,50             15,00    17,87                 2 680,00    

22 Ручка гелевая черная 150 25,1             21,60             24,00      23,57                 3 535,00    

23 Ручка шариковая синяя 900 8,6               7,20               8,00        7,93                 7 140,00    

24 Сегрегатор А4/50 мм 100 229            143,10           159,00      177,03               17 703,33    

25 Сегрегатор А4/75 мм 150 229            143,10           159,00       177,03               26 555,00    

26 Скобы для степлера 10/10 100 20,5               9,90             11,00       13,80                 1 380,00    

27 Скобы для степлера 24/6 200 27,9             18,00             20,00       21,97                 4 393,33    

28 Скоросшиватель картонный мелованный 400 18,6             10,80             12,00       13,80                 5 520,00    

29 Папка с завязками 200 24,9             22,68             25,20        24,26                 4 852,00    

30 Скоросшиватель пластиковый  500 18,5             12,60             14,00      15,03                 7 516,67    

31 Скоросшиватель пластиковый. 100 22             20,70             23,00      21,90                 2 190,00    

32 Скотч 19 20 28,1             23,40             26,00         25,83                    516,67    

33 Скотч 48 70 101             58,50             65,00     74,83                 5 238,33    

34 Скрепки 28 150 27,72             18,00             20,00       21,91                 3 286,00    

35 Скрепки 50 100 52,4             35,10             39,00       42,17                 4 216,67    

36 Степлер 10 15 104,9             86,40             96,00       95,77                 1 436,50    



37 Степлер 24/6 25 109,3            126,90           141,00      125,73                 3 143,33    

38 Тетрадь 18 л 50 21,8               9,90             11,00     14,23                    711,67    

39 Тетрадь 48 л 120 31,8             42,30             47,00     40,37                 4 844,00    

40 Тетрадь 96 л 200 134,4            159,30           177,00      156,90               31 380,00    

41 Точилка 20 14,7               8,10               9,00       10,60                    212,00    

42 Календарь перекидной настольный  1 35,5             35,10             39,00       36,53                      36,53    

43 Бумага с клеевым краем 40 х 50 мм 100 104,8             41,40             46,00       64,07                 6 406,67    

44 Антистеплер 20 55,5             28,80             32,00      38,77                    775,33    

45 Полка настольная 50 159,7            139,50           155,00     151,40                 7 570,00    

46 Бумага с клеевым краем 75 х 75 мм 100 204,3            131,40           146,00     160,57               16 056,67    

47 Ручка гелевая синяя 165 25,1             13,50             15,00        17,87                 2 948,00    

48 Ручка шариковая красная 120 9,5             11,70             13,00       11,40                 1 368,00    

49 Набор текстовыделителей 100 98,8            117,00           130,00       115,27               11 526,67    

50 Зажим для бумаги 20 61,2             40,50             45,00        48,90                    978,00    

51 Зажим для бумаги 20 78             64,80             72,00        71,60                 1 432,00    

52 Зажим для бумаги 20 110,4             82,80             92,00      95,07                 1 901,33    

53 Зажим для бумаги 20 175,2            145,80           162,00      161,00                 3 220,00    

54 Зажим для бумаги 20 247,2            225,00           250,00      240,73                 4 814,67    

55 Путевой лист 15 79,62             64,80             72,00     72,14                 1 082,10    

56 Стержень гелевый синий 50 20,6             29,70             33,00    27,77                 1 388,33    

57 Ручка  3 25,1             36,00             40,00        33,70                    101,10    

58 Конверт С 5  7000 5,5               3,60               4,00         4,37               30 566,67    

59 Конверт С 4  100 13,5               7,20               8,00        9,57                    956,67    

60 Конверт С5  \1000 100 5,4               3,60               4,00         4,33                    433,33    

61 Конверт E65  100 4,38               2,70               3,00       3,36                    336,00    

62 Файл 150 12,51            409,50           455,00      292,34               43 850,50    

63 Ручка на подставке 30 61,6             44,10             49,00      51,57                 1 547,00    

64 Журнал пустографок 7 106,17             84,60             94,00      94,92                    664,46    

65 Подушка штемпельная  20 256,7            210,60           234,00     233,77                 4 675,33    

66 Индентификатор  30 11,9               9,00             10,00       10,30                    309,00    



67 Бумага для факса  50 125,6             72,00             80,00       92,53                 4 626,67    

68 шило канцелярское 2 75,3             67,50             75,00      72,60                    145,20    

69 Чековая лента термо  100 30,9             14,40             16,00       20,43                 2 043,33    

70 Разделитель 5 117,6             41,40             46,00        68,33                    341,67    

71 Бумага перфорированная 2 2528,07         1 684,80        1 872,00     2 028,29                 4 056,58    

72 Бумага А3 5 2845            466,20           520,00     1 277,07                 6 385,33    

ИТОГО:          979 291,84    

Начальная (максимальная) цена договора составляет 979 291,84 рублей и включает в себя стоимость Товара, стоимость Оборудования и Услуг, а также все расходы на 

страхование, уплату налогов, пошлины, сборы и другие обязательные платежи, которые Поставщик должен выплатить в связи с выполнением обязательств по Договору, 

предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации. 

Все показатели, требования, условные обозначения и терминология, касающиеся характеристик объекта закупки, установлены в соответствии с потребностями Заказчика и 

являются широко используемыми на современном рынке данного вида товаров. 

         

         

экономист 1 категории ___ __ Т.А. Мисюрева       
 


